PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 № 11/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 26.08.2015 № 11/8 «О Комиссии муниципального округа Текстильщики в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», в связи с кадровыми изменениями аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 26.08.2015 №11/8 «О Комиссии муниципального округа Текстильщики в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих»,  изложив приложение 2 к решению в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                                 А.В. Игнатьева
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

от 17.12.2019 № 11/10
Состав Комиссии

муниципального округа Текстильщики в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:
	Безбабная Юлия Александровна руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

Дмитриева Ольга Михайловна

депутат Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

Федичкина Элина Касаиновна – специалист по организационной работе -советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

Родькина Наталья Михайловна бухгалтер-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

Нижегородова Наталья Олеговна – юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

PAGE